e. 2. न z 


- 


سے 


ty, Delhi. Digitized by Sarva | 





OM. om ifti: ` NNT MCN Fs Ts E 
PR 195 cavae: Me oat 
Ho य 








SUY रड स्पा सूरं SICUT न 7287ی‎ रेन्स I NAR बू रित्ता यरे सून 
स्‌ एग स सेरा दा तारे कहर सब सले खुस, am EN j ie सरद दह 
AER ख्रस्प। ना ति वहस x ते? | IRNAL LAAN RANN 


RE i जा सरसे ELE جح‎ Eo EGET CES TRIEST 7۲۶ج‎ 27 सा चय रर لی‎ WNR NS 
: | तर हया Tu QURU Ur nor स्ाच्छ Ran IT دد حا‎ ×7 ef 
RESA TEES ला स्स CREATE 


| (ex व्य 7-272٦ 
- qu die UT TT ud ۲37 सरेण हा TUE ल्य त्य हे 


र बचे रे? He EE सज य सदे स्म यर ड़ नल क मन्दर स्र TN draht स 


-  - Ræ 
ace Hund الو‎ d ہیا اف‎ UA एर छु NENA ब्रवा सरर रेज रह بی ری ری‎ 


| श्र ONU जा 
` RATT सारे EAE) سر‎ सर नर eie Er B SG CE COTEU 
र्‌ उ ग्रेस CRIZE UTR نے‎ ET रहे रात्र KEAR پیک‎ 
یہہ بے ۔‎ दरका US ےجیک‎ XURUCCR S et IU यस xt 
۱ [nos TALES RENTON कुस्वा جج‎ UG एरा जएय ल्य 


UN ا‎ 


AU - 22و‎ 177777۴ RE ART efe ےا ا‎ Raia nanan An ex ٦ 








A, 





(0 a CEA EUR स्वह ररक्त पू GR याला vrac 7۰7 
eek र व्यद त स्ह जन दि پا‎ द ल्य दन OI? ett star: ہیکت‎ दर YOU 7 
UU SC GU eL IRN UATE 274 ZINC रे- ण UrzbetéetmG | 


यज्‌ र्वि AMUN 77 डने ड सर्छ 7 7 
ا چیا کب‎ के यण ا‎ इष्ट सूया را‎ RINA وک‎ ARRIRA 7 
| ET TAN (र C vae on aut र्या छ्‌ य्‌ उर रक च्छ S ی٣‎ 7 7ب‎ SG स 1 
_ अत्य पठन ا ایی کیہ ہس پر ہیں‎ (deer qu HE स و‎ de 


राग 


तन‏ کے च्छस्य स्वेत जा बदर EIA stent स्स crar‏ سکس ٹیش 


` FARNI pte 
 . 7 ds 


eo ہے‎ má. c^ 
- Y * 
nc ہیں‎ 


(oo ARNAN दिष्य 27و‎ गर एक چرے می روج ہچ جوم ورپ چ تہ‎ घूर Gr > T 
- OTEA शेप्य ज सण C TUR qu नियं BEA CIT TI فی ا ےس‎ IC Cra Gd Ha E ا‎ ijs 
रच EU 10] एर 










Be NUT qu र स्य FET र Int स्विनः " स्वानानाटेन aset - 


(ति डू یو‎ Rcg जा ora da 
मर र यू. e थि जस्द?ब से: सस्या स स्थाम्डन्या ARARA AI IRIRA 
Sota ص2 ۶۱۱2۲۷ ۲ آج‎ ज़ व्ये ळा QIAN TH ORTE सणी सपक REC 0 | 
eau کی خی‎ Gta (T छुर बाता छु त त्य ड ड नाने छ बहस SUD नि बटा स? र स्थन 
शर छि रू WU सर स्थ द्भ सूर ए. 6 7 रख सपल नो: 3718 part ए 


ETE‏ وی ہاو یو ہوکش ا 


NATURA انت ےاج‎ दूए erae THT छर घरबसर RE 
MN र्ग परे TO त कक "अहश्‌ AMARRA gw d 
(मना ल चान्‌ R (जुळ ARAR उ बजर ابی کھت بی ک‎ 


सर इ थ रे «Tt er. 


P 
» 
» ५ 
sh 
" .* 
" " 
- 
€ 
H (um ow " s 
m 3 


ENT 1 ८ 2 4 ۰ 
اح جح‎ Re وس‎ M d 
íi" $2 : RUE OESTRONE”. LT 


Re 
° FAUT پت ہہ وم‎ AET E CLE CAST TOE सा? eU SR TEA 


KALANI A 
آ۷ 7ت‎ ۹ 7 EUR cR? यू a rer स tes or जपि पाति ient eia ferius हस 


TA catre tet oc 
7۷۳8۰۶۲7 0۲ d 











eq si 


EE लि arama त्ति र ततवे a केचि रिन्त | 





QUIT Uu fer fe qr 
w ATEI AE کت‎ ता Fa i fe ter ie 
f EINE 


0717177 
कै U 877 
Oo ANIAN UR स न ना 








लि ते तसे दि स्स 
RUD थ 


प्रा भावाद UUA: ब्‌ रास्त एकर तेन un te 
2 र्‌ a 5 EE 


CC-0. Lal Bahadur Shastri U ty, Delhi. Digitized by Sarvagya Sharada P aat 
- Tom defi 


१... : مت و‎ NR 


गाम 
AL3 (C 


| Uganda qa qaoqae इड हेरि 23 
; DUNO atate मानय OMOTA ITIR å š 





West d Sot ससत्ततयाः exei RAA वसि इत्स ट URU स्थ रतस रूफ न 1۴ 
18۶۲۴٣۰۳ URA OKC TARAN ए 277 ۲۳7.77 777 नर Aga 7 att 


(S 


' q | 11۶ 77. 

TUA R at vr اس‎ UR कु RUM کرت‎ न्य स्र स us C 

, TU HUE HS TACUMA क्कि न्‌ 7۶۰ 7 re Son I 

^ UT XT LAW urgeat t SANA SEC ای‎ स नयन ٦٣۲3۰7 ٠٠٢3227 

IAME NAAS OIU QR QUA AAN کنا می ایی‎ NERZ QQB 
2373 (rat दि स्र जर एता 7.71 تکس‎ MeL ह्न स स 0 ती 
قش‎ UAA दुर ta ریا‎ FRU खस UAI (न AA VLA USCITA व्हत्व 


. ,CC-0. Lal Bahadur Shastri University, Delhi. Digitized by Sarvagya Sharada Peetham . 





her वन्छ हारथिडोह eg 30291 9E9 बा dq eter 7 
* c TEn al lade : 2 सिला des RU 








RI e m 

| ne iiri d و 6رہ 30 ہہب‎ JV امو در برع‎ iid NT 
NTERZATN x سور‎ Sues €7 Lubes Ae sp TTR E 
ANN IID IEIRA: qarqu शा बाविवधिशाकायाश्रक ररेक्षताथीनाकरशेचसाव्शिचत 


CC-0. Lal Bahadur Sh U y, Delhi. Digitized by S gya Sharada Peeth 3 ; X d 
s TEE A. - 


* ۰ wit हे ^ क 
>. छ 
Mee ® 
v." P" n 









73755: 
E giae ! 


ari ہے‎ a 


9 R URE, 






TRA सचित nen ae ed mah) qa अंज्ितिवोहिये EC तर ` 
कङ्गा रव्केवास्ने ay enm तस्मा ल 5 ennt 

विधित्व येत्येत या 37:720 5822۸:93 

देडे EX OO 7 Ng E) कार‏ ےد 


BEARER NY | 
BRAIN 5607977-6 वक रेः Sd] چا ریہ‎ 
E ani QURE سا‎ a Des 

FON 2جو‎ 1 7/6 CIC सरशी 
"is ki AINERE gd 












 efedhíaqneisressue 
बोर) ना करक mms 











t 
२ 
; 
| 





2 - 


o 


mz jag TOTEI REIR यतता ا یتاج‎ REAFIRMAR 
ओ- RAMANEN decir li m AR NARI 
Camargue som ems و کھو ور‎ 
CCS RA asa mea 2 
09000ت۹.-‎ 0 
| لات‎ 80۰87750219372 02, 3 
: SNOUT à 
; سید پٹ دا‎ pels کا‎ e 
ey. १९०९१, ९ 23097 6) 
E र 8900-0 


x SENS, ARE جا‎ तया ९ 5070-77 
` Rene RNA RTT SIUE ۴۹ 







































` ۳۸۳۳-7 
7+1) VO 6 


€ 





र ० f ۰ 
क्र : ۹ 7 
र 7 v * a ۴ 
a . A07 ५ ०३ é 
٠ ۹ ` * " ۴ 1 
| १ AW Seu 
क ^ = Svs Ue B 
: T > UO 
۹ 2 va D A 
. = ० e ہے‎ " 
۰ Tos $ 

- i . 19. - 


¢ | 5 : i T j | 3 
CC-0. Lal Bahadur Shastri Univeggity, Delhi. Digitized by Sarvagya Sharada Peetham 








۰ . छ LJ 
i LJ 
a 3 ۰ 
~, Do اس‎ ५ 4 L 
^ said ` Pagi م‎ 
۱ : - ॥ 
j ७. 2 سر نہ‎ x 
: - AE ENN 
à ۰ " ٠ A -A kh » 
"5८ बाद ct 
1 E - v4 eN q تمہ‎ . 6 
. . "i ७० - 
, : 3 7 "३६, ६०० S seis: ५ ७ 35 
` ; یے‎ 1.21 ० १, 4 2 ४९: M . ٤ e u^ 2 2 
A . P .* - 
5 ^ नर इट میں‎ t E 09 | T ° 
yet XV ENMU 
७ " À, x = » ہج‎ Vt , - -.. ٠ ا‎ ~ ७ २७ 
० ` B 0 ` ۹ ۰ s د2‎ T eT 3 cs وگ‎ 2 2 G IS ou e `i "eor a و‎ į 
1 ۰ x - 1 . 1 2 7 A ae = 2 u^ है RA E احد‎ क्र ER E 1 
Is = : - , 
ا‎ a” 2 E हि 
کی‎ ۰ M x V * P 
E ^ í D xX A ७ : e ३१ ०, A ~ हट : 2 t s रि 
pne ~, ड ۲ ۰ ` i » 7 ۳ M ۲ ^ व २ 5 
E ९ > > > ۹ 2 P. न्न چ‎ i A لہ‎ 
e 1 4 | e. , ذو‎ = E » e G y ا‎ F ह 
۰ . Ro NL `+ d TT Y 5 RT D 
` pgi ° १०० २ 3 "न्हा १८३ ०.० 1१5६ 1.2. ७. 1 
६ ` $ : ८ t. e 5 z i x ®» "e 
॥ | : ٠ ہد‎ | d t 7 < : 5 S. - ७ e, 2 . . t 2 
: : Sa ०० 93% OS इधर ا ای ایا 0517 23 کی کا‎ 7 20 
( y ^ ० T 1 V E १०७५९ २४ ری‎ un SD iS X 
¢ > a जु "१ . b 4 s ٦ » ^ T ००" y 1 : اتد 8ر‎ ४०४८ ` ijv 
i : pt * ۰ ~ ड ٠ f , ~ à v 
ण्‌, P * r , बय r , H | ~ * s. Y 
क ۰ $ a. 
۰ n ` 1 | s PUR 
; md (e 2 CC-0. Lal Bahadur Shastri University, Delhi. Digitized by Sarvagya Sharada Peetham 
ड छ e x : * í - ٦ - . 4 ; 7 ۰ > à J ॥ " 
۰ ब "oc E 1 3 = m A ८ है क 


(AS MM vc 
DT. CT १ S 
क ` ७ ७ ` کو نچ‎ 
gx है wu "E 
مل دی‎ CY 
b SB & می‎ 
> s بس ےرپ‎ st 7¥ 
¢ 4 "e سس‎ 
"c क 
LE to ^ e g ۰. 
4ے‎ ۹ 
- दध 
“~ 
? ` 
"o A ? 
E "i 
Ld bs 
= , . Ps 
- UT و‎ R è ७ 
= १ bd . 
E ® 


